
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

3 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia procedury postępowania kwalifikowania/oceniania kandydatów na 

rodziny zastępcze w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

 

Na podstawie art. 42 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821. z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 38/2011 

Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 5 grudnia 2011 w sprawie wyznaczenia organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej oraz na podstawie § 1 i § 11 ust. 2 zał. Nr 1 do Uchwały  

Nr 81/369/2016 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kędzierzynie-Koźlu oraz § 1 Uchwały Nr 22/94/2019 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko 

-Kozielskiego z dnia 14 maja 2019 roku w sprawie zamiany Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

 

Określa się i wprowadza do stosowania: 

Procedurę dokonywania przez organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Kędzierzyńsko-Kozielskim postępowania kwalifikowania/oceniania kandydatów na rodziny 

zastępcze w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  

 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2015 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia procedury kwalifikowania 

kandydatów na rodziny zastępcze. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Pieczy Zastępczej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Kędzierzynie – Koźlu 

mgr Marzena Nikel 


